





**OBJETO:** COMPRA DE PAPELERÍA, TINTAS, TÓNER, ELEMENTOS DE ASEO, CAFETERÍA Y DOTACIÓN DE EMPLEADOS, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO, EQUIPOS DE COMPUTO Y OFICINA, UPS MONOFÁSICA INTERACTIVA (REGULADA), IMPRESORAS Y AIRS ACONDICIONADOS DESTINADOS A LA DOTACIÓN, EQUIPAJ CONTROLORÍA DEPARTAMENTAL DE ARAUCA VIGENCIA 2019

**ACTA DE ENTREGA Y RECIBO FINAL**  
**FECHA: 06 DE DICIEMBRE DE 2019**

**CONTRATO:** CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 007 DEL 18/11/2019

**CONTRATISTA:** UNIÓN TEMPORAL INVERNEGO CCS / NIT : 901 339 696-0, R.L. LEONOR CASTRO ARDILA / C.C.: 24 241 524

**PLAZO DE EJECUCIÓN:** TREINTA (30) DÍAS CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LEGALIZACIÓN

|                                  |                                |
|----------------------------------|--------------------------------|
| <b>VALOR ANTICIPO (0%):</b>      | <b>\$ 0</b>                    |
| <b>FECHA INICIAL:</b> 20/11/2019 | <b>FECHA FINAL:</b> 20/12/2019 |
| <b>VALOR CONTRATO:</b>           | <b>\$ 87.856.050</b>           |

EL SUPERVISOR DEL CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 007 DEL 18/11/2019 DESIGNADO CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA CLÁUSULA NOVENA DEL MISMO Y DE ACUERDO A LO INDICADO EN LA RESOLUCIÓN N° 176 DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 2019, HACE CONSTAR QUE LOS ELEMENTOS DEL CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 007 DEL 18/11/2019, CUYO OBJETO ES: "COMPRA DE PAPELERÍA, TINTAS, TÓNER, ELEMENTOS DE ASEO, CAFETERÍA Y DOTACIÓN DE EMPLEADOS, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO, EQUIPOS DE COMPUTO Y OFICINA, UPS MONOFÁSICA INTERACTIVA (REGULADA), IMPRESORAS Y AIRS ACONDICIONADOS DESTINADOS A LA DOTACIÓN, EQUIPAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA CONTRALORÍA DEPARTAMENTAL DE ARAUCA VIGENCIA 2019", HAN SIDO ENTREGADOS POR EL CONTRATISTA Y RECIBIDOS POR EL SUPERVISOR A SATISFACCIÓN, LO ANTERIOR DE ACUERDO CON LA DESCRIPCIÓN DEL SIGUIENTE CUADRO QUE CONTIENE CANTIDADES, VALORES UNITARIOS Y VALORES TOTALES:

| ITEM   | DESCRIPCIÓN DE ACTIVIDAD   | CONDICIONES INICIALES DEL CONTRATO |          |              |               | ACTIVIDADES EJECUTADAS |              |               |          | CONDICIONES FINALES |               |  |  |
|--|--|------------------------------------|----------|--------------|---------------|------------------------|--------------|---------------|----------|---------------------|---------------|--|--|
|  |  | UNIDAD                             | CANTIDAD | V. UNITARIO  | V. TOTAL      | CANTIDAD               | V. UNITARIO  | V. TOTAL      | CANTIDAD | V. UNITARIO         | V. TOTAL      |  |  |
| <b>CAPÍTULO 2. DOTACIÓN DE EMPLEADOS</b>                   |  |                                    |          |              |               |                        |              |               |          |                     |               |  |  |
| 2.1  | CAMISAS PARA DAMA TALLA S, MANGA CORTA DE 1 SOLA PIEZA ELABORADO EN LINO DE BUENA CALIDAD BOTONES DE COLORES SÓLIDOS, CON LOGO DE LA ENTIDAD BORDADO   | UND                                | 3        | \$ 219,850   | \$ 659,550    | 3                      | \$ 219,850   | \$ 659,550    | 3        | \$ 219,850          | \$ 659,550    |  |  |
| 2.2  | CAMISAS PARA DAMA TALLA M, MANGA CORTA DE 1 SOLA PIEZA ELABORADO EN LINO DE BUENA CALIDAD BOTONES DE COLORES SÓLIDOS, CON LOGO DE LA ENTIDAD BORDADO   | UND                                | 3        | \$ 219,850   | \$ 659,550    | 3                      | \$ 219,850   | \$ 659,550    | 3        | \$ 219,850          | \$ 659,550    |  |  |
| 2.3  | PANTALÓN PARA DAMA 12 CLÁSICO TALLA 12. TELA EN LINO DE BUENA CALIDAD DE UN SOLO COLOR TALLA 12  | UND                                | 3        | \$ 228,150   | \$ 684,450    | 3                      | \$ 228,150   | \$ 684,450    | 3        | \$ 228,150          | \$ 684,450    |  |  |
| 2.4  | PANTALÓN PARA DAMA CLÁSICO TALLA 8. TELA EN LINO DE BUENA CALIDAD DE UN SOLO COLOR TALLA 8   | UND                                | 3        | \$ 228,150   | \$ 684,450    | 3                      | \$ 228,150   | \$ 684,450    | 3        | \$ 228,150          | \$ 684,450    |  |  |
| 2.5  | ZAPATO PARA DAMA TIPO MOCASÍN EN CUERO REFORZADO. SUELA DE GOMA. TALLA 39  | UND                                | 3        | \$ 218,650   | \$ 655,950    | 3                      | \$ 218,650   | \$ 655,950    | 3        | \$ 218,650          | \$ 655,950    |  |  |
| 2.6  | ZAPATO PARA DAMA TIPO MOCASÍN EN CUERO REFORZADO. SUELA DE GOMA. TALLA 37  | UND                                | 3        | \$ 218,650   | \$ 655,950    | 3                      | \$ 218,650   | \$ 655,950    | 3        | \$ 218,650          | \$ 655,950    |  |  |
| <b>VALOR TOTAL DOTACIÓN DE EMPLEADOS</b>                   |  |                                    |          |              |               |                        |              |               |          |                     |               |  |  |
| <b>CAPÍTULO 3. COMPRA DE EQUIPOS, MOBILIARIO Y ENSERES</b> |  |                                    |          |              |               |                        |              |               |          |                     |               |  |  |
| 3.1  | <b>EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO DESKTOP ALL-IN-ONE (ALTO DESEMPEÑO, SEGURIDAD Y COMPATIBILIDAD PARA AMBIENTES DE REDES EMPRESARIALES) / MARCA HP, MODELO: TODO EN UNO (AIO) PAVILION 24-XA892LA</b><br><br>Equipo de computo empresarial de alto desempeño (Desktop All-in-One), productividad y capacidad de ampliación avanzada, marca ampliamente reconocida y respaldada en el mercado, dotado con procesador de alto rendimiento Intel® Core™ i7 de última generación (Intel® Core™ i7-8700 (Core™ i7) y memoria Intel® Optane™ de 16 GB) (frecuencia base de 1,7 GHz, hasta 3,3 GHz con tecnología Intel® Turbo Boost, 9 MB de caché y 8 núcleos) con tecnología avanzada que ayuda a destinar automáticamente la potencia para la multitarea avanzada y el ahorro energético, memoria SDRAM DDR4-2666 de 8 GB (2 x 4 GB) mínimo, ranuras de memoria: 2 DIMM, memoria máxima Ampliación posible a 16 GB, Sistema Operativo Windows 10 64 bits con licencia, disco duro: unidad de estado sólido híbrida SATA SSHD de 1TB, 5400 rpm, Gráficos Intel UHD G30, conectividad: Wi-Fi, Bluetooth (Combo de 802.11a/b/g/n/e/ac) y Bluetooth® 4.2 (M.2), teclado inalámbrico con control de volumen y mouse óptico inalámbrico, pantalla con retroiluminación WLED FHD IPS y microcámaras, de 23.8" anti-glare (1920 x 1080), ángulo de inclinación: -5° a 25°, puertos: 1 combinación de auriculares y micrófono, 2 USB 3.1 Type-C™ Gen 2, 3 USB 3.1 Gen 1, conexiones de video: 1 salida HDMI, 1 entrada de HDMI, ranuras de expansión: 2 M.2, dispositivo de tarjeta de memoria: Lector de tarjetas de medios 3 en 1, cámara web: Cámara FHD Truevision con micrófono digital de doble matriz, funciones de audio: B&O PLAY, unidad óptica: Unidad óptica externa USB lectora y quemadora de DVD, caché de flash: 8 GB (El módulo caché flash está diseñado para acelerar la experiencia de respuesta del sistema y no se utiliza como capacidad adicional de almacenamiento) chipset Intel® H57 multnúcleo que maximiza inteligentemente el rendimiento para soportar la carga de trabajo intensiva, gráficos Intel® integrados para obtener un buen rendimiento visual, diseñado para satisfacer las necesidades de una amplia variedad de usuarios, personalizable y con uso eficiente de la energía, posibilidad de aumentar sus capacidades (Elasticidad Optimizada) para adaptarse a nuevas tendencias, respaldado por un amplio conjunto de tecnologías y funciones relacionadas como soluciones de control remoto y monitoreo en línea, Implementación personalizada, administración remota y funciones de seguridad, ofreciendo garantía para operar con Microsoft Windows® 10 Pro original 64 Bits, forma de chasis: Desktop All-in-One, configuración e idioma español.<br><br>- SIN: 8CC8212YD4, 8CC8185LK3, 8CC8118E4   | UND                                | 3        | \$ 5,925,000 | \$ 17,775,000 | 3                      | \$ 5,925,000 | \$ 17,775,000 | 3        | \$ 5,925,000        | \$ 17,775,000 |  |  |
| 3.2  | <b>IMPRESORA MULTIFUNCIONAL WIFI, DUPLEX LASER A COLOR, TODO EN UNO (AIO), DUPLEX AUTOMÁTICO, WIRELESS (INALÁMBRICA) / MARCA: HP, MODELO: LASERJET PRO MFP M478FDW</b><br><br>Impresora multifuncional laser a color, Todo-en-uno (AIO) Wireless (inalámbrica) diseñada para entornos de negocios y oficinas pequeñas con altos niveles de impresión, marca ampliamente reconocida y respaldada en el mercado, Velocidad de impresión en negro (normal, A4): Hasta 27 ppm, Velocidad de impresión en color (normal, A4): Hasta 27 ppm, Salida de primera página impresa en negro (A4, preparada): Hasta 9.0 segundos, Salida de primera página impresa color (A4, preparada): Hasta apenas 9.9 segundos, Ciclo de trabajo (mensual, A4): Hasta 50 000 páginas, Volumen de páginas mensuales recomendado: 750 a 4000, Tecnología de impresión: Láser, Calidad de impresión en negro (óptima) 600 x 600 dpi: Hasta 38 400 x 600 dpi mejorada, Calidad de impresión en color (óptima) 600 x 600 dpi: Hasta 38 400 x 600 dpi mejorada, Monitor: Pantalla táctil color de uso intuitivo de 4.3", Capacidad HP ePrint: Sí, Capacidad de impresión móvil: HP ePrint, Apple AirPrint™, Certificación Mopria™, Impresión por toque NFC, Impresión inalámbrica directa, Google Cloud Print 2.0, Aplicaciones móviles, Capacidad inalámbrica: Sí, Wi-Fi incorporado, Autenticación mediante WEP, WPA/WPA2, WPA Enterprise, Cífrado mediante AES o TKIP, WPS, Impresión inalámbrica directa, Impresión por toque NFC, Conectividad, estándar: Puerto USB 2.0 de alta velocidad, puerto de red Gigabit Ethernet 10/100/1000 Base-TX incorporado, USB de fácil acceso, Preparado para red: Estándar (Gigabit Ethernet y WiFi incorporados) Funciones como PA (con WiFi Direct) y STA, Sistemas operativos compatibles: Todos los SO Windows compatibles con el controlador instalado, Todos los Itan: OS, SO Linux (HP-ILP incorporado en el SO, SUSE Linux (12.2, 12.3, 12.1), Fedora (17, 18, 19, 20), Linux Mint (13, 14, 15, 16, 17), Bora (3.0, 5.0), Ubuntu (10.04, 11.10, 12.04, 12.10, 13.04, 13.10, 14.04, 14.10), Debian (6.0, 7.x), Otros SO: UNIX, Memoria estándar: 256 MB de NAND flash con 256 MB de DRAM, Memoria máxima: 256 MB de DRAM, Entrada de manejo de papel opcional: Bandeja para 60 hojas, Bandeja multipropósito de 50 hojas, bandeja de entrada de 250 hojas, alimentador automático de documentos (ADF) de 50 hojas, Entrada de manejo de papel opcional: Bandeja para 60 hojas opcional, Salida de manejo de papel estándar: Bandeja salida de 150 hojas, Impresión a doble cara: Automática (estándar), Manejo de impresiones terminadas: Alimentador de hojas, Tamaño de soportes de impresión admitidos: Bandeja 1, Bandeja 2: A4, A5, A6, B5 (US), B5 (JIS), 16K (195 x 270 mm, 184 x 260 mm, 197 x 273 mm), 10 x 15 cm, Oficio (216 x 340 mm), tarjetas postales (JIS individual, JIS doble), sobres (DL, C5, 50), Bandeja 3 opcional: A4, A5, A6, B5 (US), B5 (JIS), 16K (195 x 270 mm, 184 x 260 mm, 197 x 273 mm), 10 x 15 cm, Oficio (216 x 340 mm), tarjetas postales (JIS individual, JIS doble), Unidad duplex automática: A4, B5, 16K (195 x 270 mm, 184 x 260 mm, 197 x 273 mm), Oficio (216 x 340 mm), Tipos de soportes: Papel (bond, folio), color, brillante, membrado, fotográfico, común, preimpreso, preformatado, reciclado, rugoso), tarjetas postales, etiquetas, sobres, Tipo de ecédnar: Cera plana, alimentador automático de documentos (ADF), Resolución de escaneo óptica: Hasta 1200 x 1200 ppp, Configuración de reducción/ampliación de copias: 25 to 400%, Velocidad de transmisión de fax: 33,6 kbps, Memoria de fax: Hasta 400 páginas, Eficiencia de energía: Certificación ENERGY STAR®, EPEAT® Silver, C-EEP, Conformidad Blue Angel: Si Blue Angel RAL-UZ 205.<br><br>- SIN: M4BCM760LT | UND                                | 1        | \$ 4,554,300 | \$ 4,554,300  | 1                      | \$ 4,554,300 | \$ 4,554,300  | 1        | \$ 4,554,300        | \$ 4,554,300  |  |  |

Control Fiscal y Ambiental, con la participación de todos!

